01945/QSDĐ/343/QĐUB do ưỷ Ban nhân dân thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay 
là tỉnh Đồng Nai) cấp ngày 07/02/2014, cụ thể như sau;

- Thửa đất số: 1671 Tờ bản đồ số: 39

- Địa chỉ thửa đất; xã Tiến Hưng, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước ( nay là 
phường Bình Phước tỉnh Đồng Nai)

- Diện tích: 4738,4 m2 (Bằng chữ: Bổn ngàn bảy trăm ba muơi tám phẩy bổn mét 
vuông),

- Hình thức sử dụng: riêng: 4738,4 m2, chung: không m2
- Mục đích sử dụng; 200 m2 ONT + 4538,4 m2 CLN
- Thời hạn sử dụng: Lâu dài đối với đất thổ cư, đến năm 2049 đối với đất CLN
- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất

[...]

- Thửa 1671 được tách ra từ thửa 646 trên bản đồ địa chính
- Ngày 30/12/2020 chuyển nhượng cho ông Nguyễn Văn Quang, sinh năm 1974, 

CMND số 285 267 813. Địa chỉ: xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước. 
Diện tích: 100 m2 ONT + 156,5 m2 CLN (thửa 1943). Diện tích còn lại: 100 m2 ONT + 
4.381,9 m2 CLN ( Một trăm mét vuông ONT + Bổn ngàn ba trăm tám mươi mốt phẩy 
chín mét vuông CLN. Theo hồ sơ số 200916-0040.

2. Phần quyền sử dụng đất theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu 
nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành: BP 580349, số vào sổ cấp GCN: CH 
01924/QSDĐ/343/ỌĐƯB do Uỷ Ban nhân dân thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay 
là tỉnh Đồng Nai) cấp ngày 07/02/2014, cụ thể như sau:

- Thửa đất số: 646 Tờ bản đồ số: 39
- Địa chỉ thửa đất: xã Tiến Hưng, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước ( nay là 

phường Bình Phước tỉnh Đồng Nai)
- Diện tích: 4009,7 m2 (Bằng chữ: Bốn ngàn không trăm lẻ chỉn phẩy bảy mét 

vuông),
- Hình thức sử dụng: riêng: 4009,7 m2, chung: không m2
- Mục đích sử dụng: 200 m2 ONT + 3809,7 m2 CLN
- Thời hạn sử dụng: Lâu dài đối với đất thổ cư, đến năm 2019 đối với đất CLN
- Nguồn gốc sử dụng đất; Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất